
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

شهيد كربلاء  الابتدائيه  المختلطه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1524

1

2

3

4

5

6

7

8

221811524001

221811524002

221811524003

221811524004

221811524005

221811524006

221811524007

221811524008

احسان خضير لفته عبد

احمد غالب صاحب امسير

احمد فليح مطرود خشان

احمد هادي فاخر مطر

حيدر عباس جاسم ياسر

عبدالله حامد خلف سعود

علاء  حسن حربي حسن

كرار مهدي فاخر مطر
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

427

485

376

394

370

0

437

356

71.17

80.83

62.67

65.67

61.67

0

72.83

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

92

70

75

71

40

71

62

83

84

82
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70

43

88

71

64

66

60

44

46
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37

60

43

46

29

29

35

31

76

92

47

75

80

62

83

57

86

86

67

95

67

42

89

57

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

480

0

0

0

0

0

0

0

80

0

0

0

0

0

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

85

69

66

66

44

73

67

69

71

63

62

66

46

71

58

64

71

54

58

58

45

65

59

69

82

74

57

64

35

80

59

75

90

57

59

58

38

75

61

66

88

63

61

56

43

77

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

422

487

380

363

368

0

441

364

70.33

81.17

63.33

60.5

61.33

0

73.5

60.67
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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شهيد كربلاء  الابتدائيه  المختلطه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1524

9

10

11

12

13

14

15

16

221811524009

221811524010

221811524011

221821524012

221821524013

221821524014

221821524015

221821524016

مصطفى فلاح  حسن يساس

منتظر وسام عدنان ابوكيف

نوار احمد جبر دخيل

ايمان زياد الطيف خضير

ايناس طالب محسن حسين

دعاء ياسر بادي مسير

زهراء حويد ياسين حمادي

ساره سلام  علي خضير

84

50

75

88

84

71

86

65

77

57

66

86
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78

86

71

59

50

51

87

83
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61
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70
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57

43

89
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76
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84
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45

67

81

84

68
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52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

440

0

396

492

494

413

451

0

73.33

0

66

82

82.33

68.83

75.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
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52
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38
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68

86
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84
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39
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راسب

مكمل
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مكمل

مكمل

0

0

0

0

509

429

0

0

0

0

0

0

84.83

71.5

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار
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الدرجة النهائية
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ناجح
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ناجح
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445

0

411

488

475

395

462

357

74.17

0

68.5

81.33

79.17

65.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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شهيد كربلاء  الابتدائيه  المختلطه اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1524

17221821524017
سجى ناصر بادي مسير

مكمل555750345360 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
راسب47544016%5565 00

2 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

13

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 76.47%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717151

 17.65%
النهائي
الامتحان 
السعي

17173113
 88.24%

ناجح636054515155 33455.67

1


